
 
 
Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 
Przetarg nieograniczony w sprawie zamówienia pn. Dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu grantowego 
"Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 
Sygnatura akt: SZ.271.15.2022 

Wągrowiec, 07.07.2022r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu          

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie 

pn.: Dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu grantowego "Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 07.07.2022 r. o godz. 09:45 w sali 7 Urzędu Miejskiego         

w Wągrowcu.  

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 1.313.000,00 zł brutto.          

Do Zamawiającego w terminie składania ofert tj. do dnia 07.07.2022 r. do godz. 09:30 wpłynęła            

jedna  oferta. 

Zestawienie ofert:  
 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Oferowana cena [brutto] Długość gwarancji [msc] 

1. 

Przedsiębiorstwo 
Handlowo Usługowe 
Inter-Tab Jan Pazdecki 
Józefów 27,                     
62-872 Godziesze Małe 

1 308 964,04 zł 24 

 

 

Z POWAŻANIEM 

BURMISTRZ  

MIASTA WĄGROWCA 

/-/ JAROSŁAW BERENDT 


